noslēdz šādu papildus vienošanās, turpmāk – Vienošanās, kur vienojas par sekojošo: 

1. Izteikt Līguma 3.1.punktu šādā redakcijā: 

“3.1. Par darba izpildi kvalitatīvi, pilnā apjomā un atbilstoši  Līguma nosacījumiem 

Pasūtītājs samaksā izpildītājam līgumcenu 4 405 701,00 EUR (četri miljoni četri simti 

pieci tūkstoši septiņi simti viens euro un 00 euro centi) apmērā bez pievienotās vērtības 

nodokļa (turpmāk – Līguma summa). Pievienotās vērtības nodokli par būvdarbiem piemēro 

saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 142.pantā noteikto kārtību.” 

2. Izteikt Līguma 2.pielikumu “Būvdarbu tāme” jaunā redakcijā, saskaņā ar šīs Vienošanās

[...]

un uz šo Vienošanās attiecas visi citi Līguma nosacījumi. 

5. Papildus vienošanās sagatavota latviešu valodā 2 (divos) eksemplāros uz 1 (vienas) lapas 

un pie Vienošanās tiek pievienots būvlaukuma aktu un papildus vienošanās saraksts – 

1.pielikums uz 3 (trīs) lapām, un “Būvdarbu tāme” – 2.pielikums uz 106 (viens simts 

sešām) lapām. Kopā Vienošanās sastādīta uz 110 (viens simts desmit) lapām, pa vienam 

eksemplāram katrai Pusei. Visiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks.